
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     02/07/2019    20:00

1 (t) Eloi Royes Sanchez
FACVAC Valls

16/11/2006
CL85681

IM 4.43
+1.4

3.93
+0.9

3.87
+1.1

4.43
+1.4

Llargada MASC. AL Sub14

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     02/07/2019    19:30

1 (t) Eloi Royes Sanchez
FACVAC Valls

16/11/2006
CL85681

IM 7.53 7.20 7.37 7.53

Pes (3kg) MASC. AL Sub14

60m MASC. AL Sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    02/07/2019    20:00

1 (t) Gerard Recasens Paris
FACVAC Valls

27/03/2010
CL85680

BM 6 9.9- 101
101

2 (t) Marti Pairot Dalmau
FACVAC Valls

05/03/2010
CL85676

BM 4 10.8- 14
14

3 (t) Carlos Javier Querencio Sanchis
FACVAC Valls

24/11/2010
CL93511

BM 5 11.0- 5
5

4 (t) Teo Moreno Miron
FACVAC Valls

30/12/2010
CL89784

BM 3 11.6-

5 (t) Marti Garcia Torrellas
FACVAC Valls

24/02/2010
CL85668

BM 2 11.9-

Serie 2    02/07/2019    20:00

1 (t) Pol Potau Badea
FACVAC Valls

08/12/2011
CL81941

BM 4 10.7- 20
20

2 (t) Biel Vall Bella
FACVAC Valls

02/01/2010
CL89771

BM 6 11.6-

2 (t) Genis Huguet Banus
FACVAC Valls

16/04/2010
CL85669

BM 3 11.6-

4 (t) Gabriel Batalla Menchon
FACVAC Valls

23/06/2010
CL93497

BM 2 12.1-

5 (t) Pol Royes Sanchez
FACVAC Valls

05/03/2009
CL93515

AM 5 13.4-

Triatló MASC Sub10

Llargada MASC. AL Sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     02/07/2019    20:15

1 (t) Gerard Recasens Paris
FACVAC Valls

27/03/2010
CL85680

BM 2.99 2.93 3.19 3.19 89

2 (t) Teo Moreno Miron
FACVAC Valls

30/12/2010
CL89784

BM 2.55 2.93 2.68 2.93 58

3 (t) Genis Huguet Banus
FACVAC Valls

16/04/2010
CL85669

BM 2.87 2.69 2.90 2.90 54

4 (t) Biel Vall Bella
FACVAC Valls

02/01/2010
CL89771

BM 2.03 2.11 2.83 2.83 47

5 (t) Pol Potau Badea
FACVAC Valls

08/12/2011
CL81941

BM 2.41 2.57 2.80 2.80 44

6 (t) Carlos Javier Querencio Sanchis
FACVAC Valls

24/11/2010
CL93511

BM 2.78 2.53 2.68 2.78 42

7 (t) Marti Garcia Torrellas
FACVAC Valls

24/02/2010
CL85668

BM 2.32 2.50 2.56 2.56 21

8 (t) Marti Pairot Dalmau
FACVAC Valls

05/03/2010
CL85676

BM 1.98 2.47 2.06 2.47 14

9 (t) Gabriel Batalla Menchon
FACVAC Valls

23/06/2010
CL93497

BM X X 2.19 2.19

10 (t) Pol Royes Sanchez
FACVAC Valls

05/03/2009
CL93515

AM 1.60 X X 1.60

Triatló MASC Sub10
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Pilota (250g) MASC. AL Sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     02/07/2019    20:45

1 (t) Pol Potau Badea
FACVAC Valls

08/12/2011
CL81941

BM 21.32 20.39 18.54 21.32 179

2 (t) Genis Huguet Banus
FACVAC Valls

16/04/2010
CL85669

BM 19.79 19.38 19.83 19.83 159

3 (t) Teo Moreno Miron
FACVAC Valls

30/12/2010
CL89784

BM 17.26 19.82 15.91 19.82 159

4 (t) Gabriel Batalla Menchon
FACVAC Valls

23/06/2010
CL93497

BM 17.02 17.80 19.20 19.20 151

5 (t) Carlos Javier Querencio Sanchis
FACVAC Valls

24/11/2010
CL93511

BM 15.04 15.37 16.65 16.65 117

6 (t) Gerard Recasens Paris
FACVAC Valls

27/03/2010
CL85680

BM 15.25 13.16 14.86 15.25 99

7 (t) Marti Pairot Dalmau
FACVAC Valls

05/03/2010
CL85676

BM 9.87 12.72 9.11 12.72 66

8 (t) Biel Vall Bella
FACVAC Valls

02/01/2010
CL89771

BM 11.54 11.30 9.85 11.54 51

9 (t) Marti Garcia Torrellas
FACVAC Valls

24/02/2010
CL85668

BM 8.37 8.04 8.50 8.50 15

10 (t) Pol Royes Sanchez
FACVAC Valls

05/03/2009
CL93515

AM 4.50 5.05 4.58 5.05

Triatló MASC Sub10

Triatló MASC Sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 60m LongitudPelota Marca

1 (t) Gerard Recasens
FACVAC Valls

27/03/2010
CL85680

BM 9.9-

101

3.19

89

15.25

99

289

2 (t) Pol Potau
FACVAC Valls

08/12/2011
CL81941

BM 10.7-

20

2.80

44

21.32

179

243

3 (t) Teo Moreno
FACVAC Valls

30/12/2010
CL89784

BM 11.6- 2.93

58

19.82

159

217

4 (t) Genis Huguet
FACVAC Valls

16/04/2010
CL85669

BM 11.6- 2.90

54

19.83

159

213

5 (t) Carlos Javier Querencio
FACVAC Valls

24/11/2010
CL93511

BM 11.0-

5

2.78

42

16.65

117

164

6 (t) Gabriel Batalla
FACVAC Valls

23/06/2010
CL93497

BM 12.1- 2.19 19.20

151

151

7 (t) Biel Vall
FACVAC Valls

02/01/2010
CL89771

BM 11.6- 2.83

47

11.54

51

98

8 (t) Marti Pairot
FACVAC Valls

05/03/2010
CL85676

BM 10.8-

14

2.47

14

12.72

66

94

9 (t) Marti Garcia
FACVAC Valls

24/02/2010
CL85668

BM 11.9- 2.56

21

8.50

15

36

10 (t) Pol Royes
FACVAC Valls

05/03/2009
CL93515

AM 13.4- 1.60 5.05 SM
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60m MASC. AL Sub12

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    02/07/2019    19:35

1 (t) Manel Muñoz Caballero
FACVAC Valls

27/05/2008
CL78098

AM 5 8.7- 318
318

2 (t) Pau Moreno Miron
FACVAC Valls

28/06/2008
CL74256

AM 3 9.3- 196
196

3 (t) Marc Caixal Huguet
FACVAC Valls

22/10/2008
CL85660

AM 4 10.3- 53
53

Tetratló MASC. Sub12

Llargada MASC. AL Sub12

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     02/07/2019    20:00

1 (t) Manel Muñoz Caballero
FACVAC Valls

27/05/2008
CL78098

AM 3.97 4.09 4.04 4.09 220
538

2 (t) Pau Moreno Miron
FACVAC Valls

28/06/2008
CL74256

AM 3.73 3.53 3.48 3.73 164
360

3 (t) Marc Caixal Huguet
FACVAC Valls

22/10/2008
CL85660

AM 3.35 3.37 3.20 3.37 112
165

Tetratló MASC. Sub12

Pes (2kg) MASC. AL Sub12

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     02/07/2019    20:30

1 (t) Pau Moreno Miron
FACVAC Valls

28/06/2008
CL74256

AM 7.88 7.05 6.57 7.88 359
719

2 (t) Manel Muñoz Caballero
FACVAC Valls

27/05/2008
CL78098

AM 6.24 6.46 7.02 7.02 308
846

3 (t) Marc Caixal Huguet
FACVAC Valls

22/10/2008
CL85660

AM 4.32 4.28 4.08 4.32 152
317

Tetratló MASC. Sub12

Alçada MASC. AL Sub12

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     02/07/2019    20:50

1 (t) Manel Muñoz Caballero
FACVAC Valls

27/05/2008
CL78098

AM 1.24 212
1.058

1.00 -/1.06 O/1.09 O/1.12 O/1.15 O/1.18 O/1.21 O/1.24 XXO/1.27 XXX
2 (t) Pau Moreno Miron

FACVAC Valls
28/06/2008

CL74256
AM 1.18 176

895
1.00 -/1.06 O/1.09 O/1.12 O/1.15 XXO/1.18 O/1.21 XXX

3 (t) Marc Caixal Huguet
FACVAC Valls

22/10/2008
CL85660

AM 1.00 81
398

1.00 O/1.06 XXX

Tetratló MASC. Sub12

Tetratló MASC. Sub12

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 60m LongitudPeso (2kg)Altura Marca

1 (t) Manel Muñoz
FACVAC Valls

27/05/2008
CL78098

AM 8.7-

318

4.09

220

7.02

308

1.24

212

1.058

2 (t) Pau Moreno
FACVAC Valls

28/06/2008
CL74256

AM 9.3-

196

3.73

164

7.88

359

1.18

176

895

3 (t) Marc Caixal
FACVAC Valls

22/10/2008
CL85660

AM 10.3-

53

3.37

112

4.32

152

1.00

81

398
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     02/07/2019    20:50

1 (t) Ana Carolina Dos Santos Silva
FACVAC Valls

11/11/2006
CL94707

IF 5 21.4-

2 (t) Clara Cano Tomas
FACVAC Valls

27/12/2006
CL74246

IF 4 21.8-

3 (t) Oda Rull Rafi
FACVAC Valls

17/10/2006
CL72349

IF 3 23.0-

4 (t) Maria Valles Pedret
FACVAC Valls

08/02/2006
CL93521

IF 6 24.3-

150m FEM AL Sub14

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     02/07/2019    20:00

1 (t) Ana Carolina Dos Santos Silva
FACVAC Valls

11/11/2006
CL94707

IF X
+1.5

4.42
+0.6

4.72
+0.2

4.72
+0.2

2 (t) Clara Cano Tomas
FACVAC Valls

27/12/2006
CL74246

IF 3.83
+0.1

3.59
+0.7

3.60
+0.7

3.83
+0.1

3 (t) Maria Valles Pedret
FACVAC Valls

08/02/2006
CL93521

IF 3.50
+0.7

3.35
+0.3

3.57
+0.5

3.57
+0.5

4 (t) Oda Rull Rafi
FACVAC Valls

17/10/2006
CL72349

IF 3.33
+0.2

3.44
+0.8

3.20
+1.0

3.44
+0.8

Llargada FEM. AL Sub14

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     02/07/2019    19:30

1 (t) Maria Valles Pedret
FACVAC Valls

08/02/2006
CL93521

IF 8.37 8.87 9.01 9.01

2 (t) Ana Carolina Dos Santos Silva
FACVAC Valls

11/11/2006
CL94707

IF 7.42 7.19 7.27 7.42

3 (t) Clara Cano Tomas
FACVAC Valls

27/12/2006
CL74246

IF 6.37 6.49 6.17 6.49

4 (t) Oda Rull Rafi
FACVAC Valls

17/10/2006
CL72349

IF 5.44 5.69 5.92 5.92

Pes (2kg) FEM AL Sub14

60m tanques (0,50) FEM AL Sub12

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    02/07/2019    19:30

1 (t) Sofia Aubareda Cuan
FACVAC Valls

13/10/2008
CL87080

AF 3 11.4- 436
436

Tetratló FEM. Sub12

Pes (2kg) FEM AL Sub12

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     02/07/2019    19:45

1 (t) Sofia Aubareda Cuan
FACVAC Valls

13/10/2008
CL87080

AF 4.53 3.90 4.55 4.55 180
616

Tetratló FEM. Sub12

Llargada FEM. AL Sub12

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     02/07/2019    20:15

1 (t) Sofia Aubareda Cuan
FACVAC Valls

13/10/2008
CL87080

AF 2.83 X 3.50 3.50 200
816

Tetratló FEM. Sub12
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60m FEM. AL Sub12

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    02/07/2019    20:45

1 (t) Sofia Aubareda Cuan
FACVAC Valls

13/10/2008
CL87080

AF 3 9.4- 400
1.216

Tetratló FEM. Sub12

Tetratló FEM. Sub12

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat60m vallas (0,50)Peso (2kg)Longitud 60m Marca

1 (t) Sofia Aubareda
FACVAC Valls

13/10/2008
CL87080

AF 11.4-

436

4.55

180

3.50

200

9.4-

400

1.216

60m FEM. AL Sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    02/07/2019    20:00

1 (t) Elsa Theunissen 
FACVAC Valls

22/05/2010
CL90637

BF 4 10.0- 306
306

2 (t) Lucia Jimenez Limones
FACVAC Valls

22/08/2010
CL93502

BF 3 10.2- 280
280

3 (t) Maria Fortuny Oliva
FACVAC Valls

15/07/2011
CL89779

BF 6 10.5- 244
244

4 (t) Jana Garcia Torrellas
FACVAC Valls

24/02/2010
CL85667

BF 5 10.8- 211
211

5 (t) Aina Caixal Huguet
FACVAC Valls

01/04/2012
CL85661

PBF 2 11.7- 128
128

Triatló FEM Sub10

Llargada FEM. AL Sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     02/07/2019    20:15

1 (t) Maria Fortuny Oliva
FACVAC Valls

15/07/2011
CL89779

BF 3.10 2.98 2.62 3.10 124

2 (t) Elsa Theunissen 
FACVAC Valls

22/05/2010
CL90637

BF 2.87 2.66 3.02 3.02 110

3 (t) Jana Garcia Torrellas
FACVAC Valls

24/02/2010
CL85667

BF X 2.88 2.97 2.97 102

4 (t) Lucia Jimenez Limones
FACVAC Valls

22/08/2010
CL93502

BF 2.19 2.08 2.58 2.58 44

5 (t) Aina Caixal Huguet
FACVAC Valls

01/04/2012
CL85661

PBF 2.22 X 1.60 2.22 6

Triatló FEM Sub10

Pilota (250g) FEM. AL Sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     02/07/2019    20:45

1 (t) Jana Garcia Torrellas
FACVAC Valls

24/02/2010
CL85667

BF 13.30 12.02 14.13 14.13 181

2 (t) Elsa Theunissen 
FACVAC Valls

22/05/2010
CL90637

BF 10.83 10.25 10.05 10.83 121

3 (t) Lucia Jimenez Limones
FACVAC Valls

22/08/2010
CL93502

BF 8.68 9.02 10.28 10.28 111

4 (t) Maria Fortuny Oliva
FACVAC Valls

15/07/2011
CL89779

BF 9.60 10.04 8.78 10.04 107

5 (t) Aina Caixal Huguet
FACVAC Valls

01/04/2012
CL85661

PBF 8.21 9.57 7.56 9.57 98

Triatló FEM Sub10
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Triatló FEM Sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 60m LongitudPelota Marca

1 (t) Elsa Theunissen
FACVAC Valls

22/05/2010
CL90637

BF 10.0-

306

3.02

110

10.83

121

537

2 (t) Jana Garcia
FACVAC Valls

24/02/2010
CL85667

BF 10.8-

211

2.97

102

14.13

181

494

3 (t) Maria Fortuny
FACVAC Valls

15/07/2011
CL89779

BF 10.5-

244

3.10

124

10.04

107

475

4 (t) Lucia Jimenez
FACVAC Valls

22/08/2010
CL93502

BF 10.2-

280

2.58

44

10.28

111

435

5 (t) Aina Caixal
FACVAC Valls

01/04/2012
CL85661

PBF 11.7-

128

2.22

6

9.57

98

232
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